[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____________                                                                          № __________

г. Хадыженск
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Хадыженского городского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Заключение нового

договора аренды земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года              № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 15 января 2016 года № 12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Хадыженского городского поселения Апшеронского района» постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Хадыженского городского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» (прилагается).

2. Постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 12 февраля 2016 № 82 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» признать утратившими силу.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

           Ю.Н. Захарова
_1451239655.bin